



ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2016 г. № 260

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2016 год

В соответствии с Законом Сахалинской области от 11.05.2016 № 41-30 «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «Об областном бюджете Сахалинской области на 2016 год», на основании Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы Сахалинской области, утвержденного постановлением Правительства Сахалинской области от 05.05.2016 № 215, Правительство Сахалинской области **постановляет**:

1. Утвердить изменения, вносимые в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Сахалинской области от 31.12.2015 № 580 с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 04.03.2016 № 93, от 22.04.2016 № 199 (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости» и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (www.admsakhalin.ru), на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Сахалинской области



В.Г.Щербина

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Сахалинской области

от 27 мая 2016 г. № 260

ИЗМЕНЕНИЯ,

**вносимые в адресную инвестиционную программу
Сахалинской области на 2016 год, утвержденную
постановлением Правительства Сахалинской области
от 31.12.2015 № 580**

Внести в адресную инвестиционную программу Сахалинской области на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Сахалинской области от 31.12.2015 № 580 с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 04.03.2016 № 93, от 22.04.2016 № 199, следующие изменения:

1. В строке «Всего» заменить:

- в графе 12 цифры «34 265 726,5» цифрами «36 300 544,1»;
- в графе 13 цифры «31 526 524,4» цифрами «33 561 342,0».

2. В разделе I:

2.1. в пункте 2 заменить:

- в графе 12 цифры «29 068 171,7» цифрами «31 102 989,3»;
- в графе 13 цифры «27 011 560,6» цифрами «29 046 378,2»;

2.2. в подпункте 2.1 заменить:

- в графе 12 цифры «3 018 244,1» цифрами «3 310 985,1»;
- в графе 13 цифры «2 306 461,1» цифрами «2 599 202,1»;

2.3. в графах 12 и 13 подпункта 2.3 цифры «416 725,0» заменить цифрами «416 387,4»;

2.4. в графах 12 и 13 подпункта 2.4 цифры «410 590,3» заменить цифрами «410 580,8»;

2.5. в графах 12 и 13 подпункта 2.8 цифры «1 111 077,5» заменить цифрами «1 361 119,4»;

2.6. в графах 12 и 13 подпункта 2.10 цифры «4 207 522,2» заменить цифрами «4 157 568,2»;

2.7. в графах 12 и 13 подпункта 2.11 цифры «671 780,0» заменить цифрами «1 671 384,6»;

2.8. в графах 12 и 13 подпункта 2.12 цифры «2 162 677,6» заменить цифрами «2 153 402,1»;

2.9. в графах 12 и 13 подпункта 2.13 цифры «4 541 937,2» заменить цифрами «4 615 686,5»;

2.10. в графах 12 и 13 подпункта 2.14 цифры «99 676,5» заменить цифрами «441 822,6»;

2.11. в графах 12 и 13 подпункта 2.16 цифры «30 000,0» заменить цифрами «66 111,3»;

2.12. в графах 12 и 13 подпункта 2.17 цифры «1 850 263,8» заменить цифрами «1 950 263,8»;

2.13. в пункте 3 заменить:

- в графе 12 цифры «34 265 726,5» цифрами «36 300 544,1»;

- в графе 13 цифры «31 526 524,4» цифрами «33 561 342,0»;

2.14. в графах 12 и 13 подпункта 3.1 цифры «183 072,1» заменить цифрами «209 216,1»;

2.15. в графах 12 и 13 подпункта 3.2 цифры «874 160,1» заменить цифрами «1 115 635,3»;

2.16. в графах 12 и 13 подпункта 3.4 цифры «178 456,7» заменить цифрами «217 084,0»;

2.17. в графах 12 и 13 подпункта 3.5 цифры «1 019 591,1» заменить цифрами «1 119 591,1»;

2.18. в графах 12 и 13 подпункта 3.6 цифры «442 811,9» заменить цифрами «316 564,9»;

2.19. в графах 12 и 13 подпункта 3.7 цифры «634 300,8» заменить цифрами «738 183,2»;

2.20. в подпункте 3.8:

- в графе 12 цифры «262 160,0» заменить цифрами «495 810,7»;

- в графе 13 цифры «262 160,0» заменить цифрами «342 158,3»;

- графу 14 дополнить цифрами «153 652,4»;

2.21. в подпункте 3.9:

- в графе 12 цифры «1 594 610,9» заменить цифрами «1 938 016,7»;

- в графе 13 цифры «1 343 541,5» заменить цифрами «1 457 854,9»;

- в графе 14 цифры «251 069,4» заменить цифрами «480 161,8»;

2.22. в подпункте 3.10:

- в графе 12 цифры «1 327 584,8» заменить цифрами «693 846,7»;

- в графе 13 цифры «955 682,7» заменить цифрами «693 846,7»;

- в графе 14 цифры «371 902,1» заменить на «-»;

2.23. в подпункте 3.12:

- в графе 12 цифры «2 153 465,2» заменить цифрами «1 956 836,2»;

- в графе 13 цифры «1 603 310,6» заменить цифрами «1 306 681,6»;

- в графе 14 цифры «550 154,6» заменить цифрами «650 154,6»;

2.24. в подпункте 3.13:

- в графе 12 цифры «1 690 920,6» заменить цифрами «1 792 234,0»;

- в графе 13 цифры «1 061 627,6» заменить цифрами «1 364 354,6»;

- в графе 14 цифры «629 293,0» заменить цифрами «427 879,4»;

2.25. подпункте 3.14:

- в графе 12 цифры «1 501 140,8» заменить цифрами «1 415 026,7»;

- в графе 13 цифры «1 276 140,8» заменить цифрами «1 190 026,7»;

2.26. в графах 12 и 13 подпункта 3.16 цифры «324 115,0» заменить цифрами «222 650,0»;

2.27. в подпункте 3.20:

- в графе 12 цифры «10 351 046,7» заменить цифрами «12 242 110,9»;
- в графе 13 цифры «9 639 263,7» заменить цифрами «11 439 757,0»;
- в графе 14 цифры «711 783,0» заменить цифрами «802 353,9»;

2.28. в графах 12 и 13 подпункта 3.21 цифры «5 227 550,3» заменить цифрами «5 326 998,1»;

3. В разделе II:

3.1. в графах 12 и 13 пункта 1 цифры «23 700,0» заменить цифрами «365 846,1»;

3.2. пункт 1 дополнить подпунктами 1.2, 1.2.1 и строкой «Городской округ «Город Южно-Сахалинск»» следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1.2.	Развитие в Сахалинской области сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2020 годы									342 146,1	342 146,1	
		Городской округ "Город Южно-Сахалинск"									342 146,1	342 146,1	
	1.2.1.	Строительство объектов электро-снабжения для обеспечения инфраструктурой современного тепличного комплекса на 8 га, в рамках обустройства инфраструктуры ТОСЭР "Южная" (взнос в уставный капитал АО "Совхоз Тепличный")	004	0405	17502 48160	451	АО "Совхоз "Теп- личный"	АО "Совхоз "Теп- личный"	АО "Совхоз "Теп- личный"	2018 г.	342 146,1	342 146,1	

3.3. в графах 12 и 13 пункта 2 цифры «60 000,0» заменить цифрами «1 060 000,0»;

3.4. пункт 2 дополнить подпунктами 2.2, 2.2.1 и строкой «Городской округ «Город Южно-Сахалинск»» следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	2.2.	Экономическое развитие и инновационная политика Сахалинской области на 2014 - 2020 годы									1 000 000,0	1 000 000,0	
		Городской округ "Город Южно-Сахалинск"									1 000 000,0	1 000 000,0	
	2.2.1.	Приобретение водноспортивного физкультурно-оздоровительного комплекса	006	0412	13107 00990	410	Мини- стерство экономи- ческого развития Сахалин- ской области	Мини- стерство экономи- ческого развития Сахалин- ской области		2018 г.	1 000 000,0	1 000 000,0	

3.5. в графах 12 и 13 пункта 5 цифры «505 590,3» заменить цифрами «505 243,2»;

3.6. в графах 12 и 13 подпункта 5.1 цифры «95 000,0» заменить цифрами «94 662,4»;

3.7. в графах 12 и 13 строки «Городской округ «Город Южно-Сахалинск» перед подпунктом 5.1.2 и подпункта 5.1.2 цифры «75 000,0» заменить цифрами «74 662,4»;

3.8. в графах 12 и 13 подпункта 5.2 и строки «Городской округ «Город Южно-Сахалинск» перед подпунктом 5.2.1 цифры «410 590,3» заменить цифрами «410 580,8»;

3.9. в графах 12 и 13 подпункта 5.2.1 цифры «394 290,3» заменить цифрами «394 280,8»;

3.10. в пункте 6:

- в графе 12 цифры «18 791 658,5» заменить цифрами «19 334 046,0»;

- в графе 13 цифры «16 735 047,4» заменить цифрами «17 277 434,9»;

3.11. в подпункте 6.2:

- в графе 12 цифры «3 018 244,1» заменить цифрами «3 310 985,1»;

- в графе 13 цифры «2 306 461,1» заменить цифрами «2 599 202,1»;

3.12. в графах 12 и 13 строки «Городской округ «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» перед подпунктом 6.2.1 цифры «24 603,0» заменить цифрами «42 420,0»;

3.13. в графах 12 и 13 подпункта 6.2.2 цифры «3 000,0» заменить цифрами «20 817,0»;

3.14. в графах 12 и 13 строки «Анивский городской округ» перед подпунктом 6.2.3 цифры «199 385,2» заменить цифрами «444 820,4»;

3.15. в графах 12 и 13 подпункта 6.2.3 цифры «197 364,2» заменить цифрами «442 799,4»;

3.16. подпункты 6.2.6 - 6.2.18 считать подпунктами 6.2.7 - 6.2.19 соответственно;

3.17. подпункт 6.2 после подпункта 6.2.5 дополнить строкой «Корса-

ковский городской округ Сахалинской области» и подпунктом 6.2.6 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Корсаковский городской округ Сахалинской области									2 520,0	2 520,0	
	6.2.6.	Инфекционное отделение на 30 коек центральной районной больницы в г. Корсакове	014	0901	01213 40090	414	ОКУ "Дирекция по реализации программ строительства Сахалинской области"	ОКУ "Дирекция по реализации программ строительства Сахалинской области"	ГБУЗ "Корсаковская центральная районная больница"	2016 - ПД 2017 г. 30 койко-мест	2 520,0	2 520,0	

3.18. в графах 12 и 13 строки «Тымовский городской округ» перед подпунктом 6.2.10 цифры «34 340,5» заменить цифрами «58 291,4»;

3.19. в графах 12 и 13 подпункта 6.2.13 цифры «4 851,5» заменить цифрами «28 802,4»;

3.20. в строке «Городской округ «Город Южно-Сахалинск» перед подпунктом 6.2.16:

- в графе 12 цифры «2 624 134,6» заменить цифрами «2 627 152,5»;

- в графе 13 цифры «1 912 351,6» заменить цифрами «1 915 369,5»;

3.21. подпункт 6.2 дополнить подпунктом 6.2.20 следующего содержания:

НИЯ:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	6.2.20.	Каньон для ГБУЗ "Областной онкологический диспансер"	014	0901	01206 40090	414	ОКУ "Дирекция по реализации программ строительства Сахалинской области"	ОКУ "Дирекция по реализации программ строительства Сахалинской области"	ГБУЗ "Сахалинский областной онкологический диспансер"	2015 г. Здания - 898 кв.м.	3 017,9	3 017,9	

3.22. подпункт 6.5 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5.	6.5.	Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014-2020 годы									5 567 810,1	4 222 982,0	1 344 828,1
		Городской округ "Александровск-Сахалинский район"									147 372,0	147 372,0	
	6.5.1.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602	522	Городской округ "Александровск-Сахалинский район"				147 372,0	147 372,0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
		"Анивский городской округ"									9 781,0	9 781,0		
	6.5.2.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602	522	Муниципальное образование "Анивский городской округ"				9 781,0	9 781,0		
		"Городской округ Ногликский"									251 650,7	97 998,3	153 652,4	
	6.5.3.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	414	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"				151 339,3	59 858,9	91 480,4
	6.5.4.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	522	Муниципальное образование "Городской округ Ногликский"					100 311,4	38 139,4	62 172,0
		Городской округ "Охинский"									375 205,8	146 113,4	229 092,4	
	6.5.5.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	414	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"				168 661,4	66 710,3	101 951,1
	6.5.6.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	522	Муниципальное образование городской округ "Охинский"					206 544,4	79 403,1	127 141,3
		Городской округ "Смирныховский"									477 651,0	34 018,0	443 633,0	
	6.5.7.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	522	Муниципальное образование городской округ "Смирныховский"					477 651,0	34 018,0	443 633,0
		"Томаринский городской округ" Сахалинской области									1 047 811,8	619 932,4	427 879,4	
	6.5.8.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	414	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"				816 745,8	388 866,4	427 879,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	6.5.9.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602	522	Муниципальное образование "То-маринский городской округ" Сахалинской области				231 066,0	231 066,0	
		Углегорское городское поселение Углегорского муниципального района Сахалинской области Российской Федерации									192 650,0	192 650,0	
	6.5.10.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602	414	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"	ОКУ "Дирекция по реализации программы строительства Сахалинской области"			192 650,0	192 650,0	
		"Холмский городской округ" Сахалинской области									86 901,0	86 901,0	
	6.5.11.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602	522	Муниципальное образование "Холмский городской округ" Сахалинской области				86 901,0	86 901,0	
		"Южно-Курильский городской округ"									233 787,0	233 787,0	
	6.5.12.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602	522	Муниципальное образование "Южно-Курильский городской округ"				233 787,0	233 787,0	
		Городской округ "Город Южно-Сахалинск"									346 155,4	255 584,5	90 570,9
	6.5.13.	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда	014	0501	05011 09602 05011 09502	522	Муниципальное образование "Городской округ "Город Южно-Сахалинск"				346 155,4	255 584,5	90 570,9
		Мероприятия не относящиеся к конкретным муниципальным образованиям									2 398 844,4	2 398 844,4	

	6.5.14.	Подпрограмма "Повышение сейсмостойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения"									180 000,0	180 000,0	
	6.5.14.1.	Проведение первоочередных работ по сейсмоусилению (строительству) жилых многоквартирных домов (в том числе приобретение квартир в новых сейсмостойких домах), основных объектов и систем жизнеобеспечения	014	0501	05104 61060	522	Муниципальные образования				180 000,0	180 000,0	
	6.5.15.	Обустройство земельных участков, подлежащих предоставлению семьям, имеющим трех и более детей	014	0502	05008 63030	522	Муниципальные образования				454 449,0	454 449,0	
	6.5.16.	Подпрограмма "Стимулирование жилищного строительства"									1 764 395,4	1 764 395,4	
	6.5.16.1.	Строительство инженерной и транспортной инфраструктуры, включая благоустройство территории	014	0501	05202 63030	522	Муниципальные образования				1 089 998,0	1 089 998,0	
	6.5.16.2	Строительство (приобретение на первичном и вторичном рынке) жилья, из них:									674 397,4	674 397,4	
	а)	Строительство (приобретение на первичном и вторичном рынке) жилья	014	0501	05203 63030	522	Муниципальные образования				674 397,4	674 397,4	

3.23. в графах 12 и 13 подпункта 6.8 цифры «632 304,5» заменить цифрами «882 346,4»;

3.24. в графах 12 и 13 строки «Корсаковский городской округ Сахалинской области» перед подпунктом 6.8.1 и подпункта 6.8.1 цифры «42 442,4» заменить цифрами «42 438,4»;

3.25. в графах 12 и 13 строки «Городской округ «Южно-Сахалинск» перед подпунктом 6.8.4 цифры «490 700,0» заменить цифрами «740 745,9»;

3.26. в графах 12 и 13 подпункта 6.8.4 цифры «471 700,0» заменить

цифрами «721 745,9»;

3.27. в графах 12 и 13 подпункта 6.12 и строки «Томаринский городской округ» Сахалинской области» перед подпунктом 6.12.1 цифры «671 780,0» заменить цифрами «671 384,6»;

3.28. в графах 12 и 13 подпункта 6.12.2 цифры «300 000,0» заменить цифрами «299 604,6»;

3.29. в графах 12 и 13 пункта 7 цифры «1 854 119,2» заменить цифрами «1 844 843,7»;

3.30. в графах 12 и 13 подпункта 7.2 цифры «1 773 927,7» заменить цифрами «1 764 652,2»;

3.31. в графах 12 и 13 строки «Мероприятия, не относящиеся к конкретным муниципальным образованиям» перед подпунктом 7.2.7 цифры «824 610,8» заменить цифрами «815 335,3»;

3.32. в графах 12 и 13 подпункта 7.2.8 цифры «104 382,7» заменить цифрами «95 107,2»;

3.33. пункты 9 - 14 считать пунктами 10 – 15 соответственно;

3.34. дополнить пунктом 9 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	9.	Управление делами Губернатора и Правительства Сахалинской области	023								36 111,3	36 111,3	
	9.1.	Совершенствование системы управления государственным имуществом Сахалинской области на 2014-2020 годы									36 111,3	36 111,3	
		Корсаковский городской округ Сахалинской области									36 111,3	36 111,3	
	9.1.1.	Реконструкция санатория-профилактория "Лесное озеро" с.Охотское Корсаковского района, в т.ч.: "Строительство водно-оздоровительного комплекса, в том числе разработка проектной документации"	023	0113	22003 40090	466	Казенное предприятие Сахалинской области "Производственно-техническое управление Правительства Сахалинской области"	Казенное предприятие Сахалинской области "Производственно-техническое управление Правительства Сахалинской области"	Казенное предприятие Сахалинской области "Производственно-техническое управление Правительства Сахалинской области"	2016 г. 2 554 кв.м.	36 111,3	36 111,3	

3.35. графу 5 подпункта 10.1.1 изложить в редакции «0204»;

3.36. в пункте 13:

- в графе 12 цифры «7 191 847,8» заменить цифрами «7 365 597,1»;

- в графе 13 цифры «6 509 256,8» заменить цифрами «6 683 006,1»;

3.37. в графах 12 и 13 подпункта 13.3 цифры «4 541 937,2» заменить цифрами «4 615 686,5»;

3.38. подпункты 13.3.4 – 13.3.19 считать подпунктами 13.3.5 – 13.3.20 соответственно;

3.39. подпункт 13.3 после подпункта 13.3.3 дополнить строкой «Невельский городской округ» Сахалинской области Российской Федерации» и подпунктом 13.3.4 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		"Невельский городской округ" Сахалинской области Российской Федерации									103 882,4	103 882,4	
	13.3.4.	Строительство моста через р. Лопатинка на ул. Шахтовая в с. Горнозаводск, в т.ч. ПИР	038	0409	16004 63210	522	Муниципальное образование "Невельский городской округ" Сахалинской области Российской Федерации			2016 г. 74,28 м.	103 882,4	103 882,4	

3.40. в графах 12 и 13 строки «Мероприятия, не относящиеся к конкретным муниципальным образованиям» перед подпунктом 13.3.17 цифры «1 674 548,5» заменить цифрами «1 644 415,4»;

3.41. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.17 цифры «731 657,5» заменить цифрами «730 597,5»;

3.42. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19 цифры «150 000,0» заменить цифрами «120 926,9»;

3.43. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.8 цифры «9 235,8» заменить цифрами «6 744,3»;

3.44. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.9 цифры «14 450,2» заменить цифрами «10 340,7»;

3.45. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.10 цифры «20 324,4» заменить цифрами «16 695,2»;

3.46. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.11 цифры «6 929,1» заменить цифрами «4 449,1»;

3.47. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.12 цифры «10 220,0» заменить цифрами «7 210,9»;

3.48. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.13 цифры «1 945,8» заменить цифрами «1 556,7»;

3.49. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.15 цифры «10 280,0» заменить цифрами «5 525,1»;

3.50. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.16 цифры «11 671,6» заменить цифрами «6 873,4»;

3.51. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.17 цифры «7 886,0» заменить цифрами «4 474,7»;

3.52. в графах 12 и 13 подпункта 13.3.19.19 цифры «1 000,0» заменить цифрами «999,8»;

3.53. в графах 12 и 13 подпункта 13.4 цифры «165 000,0» заменить цифрами «265 000,0»;

3.54. в графах 12 и 13 строки «Курильский городской округ» перед подпунктом 13.4.1 цифры «133 292,0» заменить цифрами «233 292,0»;

3.55. подпункты 13.4.2 – 13.4.4 считать подпунктами 13.4.3 – 13.4.5;

3.56. подпункт 13.4 дополнить подпунктом 13.4.2 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	13.4.2.	Асфальтирование дорог МО "Курильский городской округ" (в том числе ПСД) (г. Курильск, ул. Заречная, ул. Школьная)	038	0409	25002 63210	522	Муниципальное образование "Курильский городской округ"	Муниципальное образование "Курильский городской округ"		2016 год 0,682 км	100 000,0	100 000,0	

3.57. в графах 12 и 13 пункта 14 цифры «3 566 843,7» заменить цифрами «3 516 889,7»;

3.58. в графах 12 и 13 подпункта 14.1 цифры «3 517 054,7» заменить цифрами «3 467 100,7»;

3.59. в графах 12 и 13 строки «Городской округ «Город Южно-

Сахалинск» перед подпунктом 14.1.21 цифры «3 258 962,4» заменить цифрами «3 209 008,4»;

3.60. в графах 12 и 13 подпункта 14.1.22 цифры «3 189 300,00» заменить цифрами «3 139 346,0».
